



Commissioner of Police, Ahmedabad City,
Shahibaug, Ahmedabad-380004

E-Tender Notice No. 4/2019-20

The Commissioner of Police, Ahmedabad city invites price bid proposals from interested agencies for the construction of sports facility at Ekta ground, crime branch, Ahmedabad city for the safety and security of women in public places under the Nirbhaya fund Project vide E-Tender Notice No. 4/2019-20

Interested bidders are requested to submit the tender through E-tender process. All tender documents can be down loaded free from website www.nprocure.com. And www.cpahmedabad.gujarat.gov.in
Duration of Downloading & Online Tender Submission is :

- (1) Downloading Date- 23 /08/2019 to 18/09/2019 up to 18:00 hrs.
- (2) Date of Pre-bid Meeting: 27 /08/2019 (Time & Place given in tender document)
- (3) Last Date for Submission of Online Tender is : 18/09/2019 up to 18:00 hrs and physical is :-19/09/2019 up to 18:00 hrs

No: MPF,D-4/Nirbhaya-ekta/⁵¹⁶/2019

Date:-21/08/2019

(Dr. Vipul Aggarwal)
Joint Commissioner of Police (Admn)
Ahmedabad City



અમદાવાદ શહેર પોલીસ

પોલીસ કમિશ્નરની કચેરી, અમદાવાદ શહેર,

શાહીબાગ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૪

E-Tender Notice No. 4/2019-20

પોલીસ કમિશ્નર, અમદાવાદ શહેર દ્વારા નિર્ભયા ફંડ અંતર્ગત અમદાવાદ શહેરમા મહિલાઓની જાહેર સ્થળોએ સુરક્ષા અને સલામતી માટે સ્પોર્ટ્સ ફેસિલિટીના બાંધકામ અંગેના એકતા ગ્રાઉન્ડ, કાઇમ બ્રાન્ચ, અમદાવાદ શહેર પ્રોજેક્ટના બાંધકામ સારું ઇ- ટેન્ડર નોટીસ નં- ૪/૨૦૧૯-૨૦ થી ભાવ દરખાસ્તો આમંત્રિત કરવામા આવે છે,

ઉપરોક્ત ઇ-ટેન્ડર અંગેની વિગતવાર માહિતી નીચે દર્શાવેલ વેબસાઇટ પરથી તા. ૨૩/૦૮/૨૦૧૯ ના કલાક-૧૨:૦૦થી તા.૧૮/૦૯/૨૦૧૯ સ.ક.૧૮/૦૦ સુધી મળી રહેશે. રસ ધરાવતી એજન્સીઓએ નીચે જણાવેલ વેબ સાઇટ પરથી ઇ-ટેન્ડર ભરવાનું રહેશે.

(૧) પ્રી બીડ મીટિંગ તા. ૨૭ /૦૮/૨૦૧૯ ના રોજ રાખેલ છે. સ્થળ તેમજ સમયની વિગતો વેબસાઇટ ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

(૨)ઓનલાઇન ઇ-ટેન્ડર ભરવાની છેલ્લી તા. ૧૮/૦૯/૨૦૧૯ સમય ૧૮:૦૦ કલાક સુધી અને ફિઝિકલ ટેન્ડર સબમીશન કરવાની છેલ્લી તા. ૧૯/૯/૨૦૧૯ સ.ક. ૧૮:૦૦ સુધી રહેશે.

www.nprocure.com.

www.cpahmedabad.gujarat.gov.in

No:MPF,D-4/નિર્ભયા - એકતા /૧૯૪/૨૦૧૯

Date:૨૧/૦૮/૨૦૧૯

(ડૉ. વિપુલ અગ્રવાલ)

સચૂકત પોલીસ કમિશ્નર (વહીવટ)

અમદાવાદ શહેર